金正大生态工程集团股份有限公司

2022年第七次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

- 1、本次会议没有增加、否决或变更提案的情况。
- 2、本次会议没有新提案提交表决。
- 3、本次股东大会以现场投票、网络投票相结合的方式召开。

二、会议召开情况

- (一)会议的通知:金正大生态工程集团股份有限公司(以下简称"公司") 于2022年7月28日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券 时报》和巨潮资讯网刊登了会议通知。
 - (二)会议召开时间:

现场会议时间: 2022年8月15日14: 30

网络投票时间:

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为: 2022年8月15日9:15 -9:25,9:30-11:30 和13:00-15:00;

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的时间为: 2022年8月15日9:15 至 15:00 的任意时间。

- (三) 召开地点: 山东省临沭县兴大西街19号公司会议室
- (四)召集人:公司董事会
- (五) 主持人: 公司董事长(代) 高义武先生

(六)会议召开方式:现场投票表决与网络投票相结合的方式

会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东大会规则》等法律法规、规范性文件及《公司章程》等有关规定。

三、会议的出席情况

- (一)出席本次股东大会现场会议和参加网络投票的股东(包括股东及股东委托代理人,以下统称为股东)共计261人,代表有表决权的股份为1,216,388,181股,占本公司总股份数的37.0170%,其中:
 - (1) 现场会议的出席情况

出席本次股东大会现场会议的股东共2人,代表有表决权的股份 1,139,847,392股,占本公司总股份数的34.6877%。

(2) 网络投票情况

参加网络投票的股东共259人,代表有表决权的股份76,540,789股,占本公司总股份数的2.3293%。

参加本次股东大会的中小投资者(单独或合并持有上市公司5%以上股份的股东及公司董事、监事、高级管理人员以外的其他股东)共260名,代表有表决权的股份233,840,789股,占本公司总股份数的7.1162%。

(二)公司董事、监事和董事会秘书出席了本次会议,董事候选人、独立董事候选人、其他高级管理人员及北京市通商律师事务所见证律师列席了本次会议。

四、议案审议和表决情况

本次会议以书面记名投票表决方式及网络投票表决方式进行表决,审议通过 了以下议案:

1、审议通过《关于补选公司非独立董事的议案》。

会议以累积投票方式补选张宇鹏先生、李文静先生、颜明霄先生为公司第五届董事会非独立董事。任期自本次会议选举通过之日起至第五届董事会任期届满时止。董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计不超过公司董事总数的二分之一。

1.01 选举张宇鹏先生为公司第五届董事会非独立董事

表决结果为: 同意股份1,155,525,543股,占出席会议有表决权股东所持股份的94,9964%。

其中中小投资者的表决结果为: 同意股份172,978,151股,占出席本次股东大会的有表决权中小投资者所持股份的73.9726%。

1.02 选举李文静先生为公司第五届董事会非独立董事

表决结果为: 同意股份1,156,159,910股,占出席会议有表决权股东所持股份的95.0486%。

其中中小投资者的表决结果为: 同意股份173,612,518股, 占出席本次股东 大会的有表决权中小投资者所持股份的74.2439%。

1.03 选举颜明霄先生为公司第五届董事会非独立董事

表决结果为: 同意股份1,152,723,010股,占出席会议有表决权股东所持股份的94.7660%。

其中中小投资者的表决结果为: 同意股份170,175,618股,占出席本次股东 大会的有表决权中小投资者所持股份的72.7741%。

2、审议通过《关于补选公司独立董事的议案》。

会议以累积投票方式补选王学斌先生、王伟先生为公司第五届董事会独立董事,任期自本次会议选举通过之日起至第五届董事会任期届满时止。董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计不超过公司董事总数的二分之一。

2.01 选举王学斌先生为公司第五届董事会独立董事

表决结果为: 同意股份1,154,356,460股,占出席会议有表决权股东所持股份的94.9003%。

其中中小投资者的表决结果为: 同意股份171,809,068股,占出席本次股东 大会的有表决权中小投资者所持股份的73.4727%。

2.02 选举王伟先生为公司第五届董事会独立董事

表决结果为: 同意股份1,155,302,660股,占出席会议有表决权股东所持股份的94.9781%。

其中中小投资者的表决结果为: 同意股份172,755,268股,占出席本次股东大会的有表决权中小投资者所持股份的73.8773%。

3、审议通过《关于确定公司董事候选人及调整部分董事薪酬的方案》。

表决结果为: 同意股份1,194,200,199股,占出席会议有表决权股东所持股份的98.1759%; 反对股份21,061,482股,占出席会议有表决权股东所持股份的1.7315%; 弃权股份1,126,500股,占出席会议有表决权股东所持股份的0.0926%。

其中中小投资者的表决结果为: 同意股份211,652,807股,占出席本次股东大会的有表决权中小投资者所持股份的90.5115%; 反对股份21,061,482股,占出席本次股东大会的有表决权中小投资者所持股份的9.0068%; 弃权股份1,126,500股,占出席本次股东大会的有表决权中小投资者所持股份的0.4817%。

五、律师出具的法律意见

北京市通商律师事务所经办律师到会见证了本次股东大会,并出具了法律意见书。该法律意见书认为:公司本次股东大会的召集、召开程序、出席本次股东大会的人员资格、召集人资格及本次股东大会的表决程序、表决结果均符合《公司法》、《股东大会规则》、《公司章程》及其他有关法律、法规的规定,会议形成的决议合法、有效。

六、备查文件目录

- 1、金正大生态工程集团股份有限公司2022年第七次临时股东大会决议;
- 2、北京市通商律师事务所出具的《关于金正大生态工程集团股份有限公司 2022年第七次临时股东大会的法律意见书》。

特此公告。

金正大生态工程集团股份有限公司董事会

二〇二二年八月十五日